

Garden Life ApS

Grønvangsallé 4, 6600 Vejen

Årsrapport for

Annual report

2022

CVR-nr. 25 86 99 31
Company reg. no. 25 86 99 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2023.

Arend Mostard
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- 1 Ledelsespåtegning
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Garden Life ApS Grønvangsallé 4 6600 Vejen
	Telefon: 75363800 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.gardenlife.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 25 86 99 31 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. januar 2001 <i>Established: 9 January 2001</i>
	Hjemsted: Vejen <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Frank Faurskov Hansen, Ved Norden Bro 4, Strib 5500 Middelfart, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med produkter til haven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.108.032 kr. mod 9.926.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.272 kr. mod 3.400.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sale of products for the garden.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.108.032 against DKK 9.926.446 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 174.272 against DKK 3.400.089 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.108.032	9.926.446
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.076.474	-4.950.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-306.442	-174.859
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-140.994
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	1.725.116	4.660.234
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.896	810
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-1.494.310	-334.933
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	234.702	4.326.111
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-60.430	-926.022
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	174.272	3.400.089
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	174.272	3.400.089
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	174.272	3.400.089

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	699.916	1.006.358
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	699.916	1.006.358
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	699.916	1.006.358
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	20.362.867	22.166.331
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	20.362.867	22.166.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.935.921	8.012.699
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	99.547	97.145
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	77.168	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	114.079	178.979
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	206.335	180.089
Tilgodehavender i alt Total receivables	7.433.050	8.468.912

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December***All amounts in DKK.*

Aktiver Assets	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.729.588</u>	<u>2.151.086</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>30.525.505</u>	<u>32.786.329</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>31.225.421</u>	<u>33.792.687</u>

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	255.000	255.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	10.321.556	10.147.284
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	10.576.556	10.402.284
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	9.537.393	8.601.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	9.537.393	8.601.347
 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	2.989.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	7.065.484	12.402.187
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	897.770
Anden gæld <i>Other payables</i>	938.481	1.489.099
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	118.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.111.472	14.789.056
 Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	20.648.865	23.390.403
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	31.225.421	33.792.687

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	255.000	6.747.195	7.002.195
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	3.400.089	3.400.089
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	255.000	10.147.284	10.402.284
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	174.272	174.272
	255.000	10.321.556	10.576.556

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.663.509	4.693.115
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	341.130	191.460
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>71.835</u>	<u>65.784</u>
	<u>5.076.474</u>	<u>4.950.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	325.880	19.697
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.168.430</u>	<u>315.236</u>
	<u>1.494.310</u>	<u>334.933</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar***Other fixtures and fittings, tools and equipment***

Kostpris 1. januar 2022

<i>Cost 1 January 2022</i>	1.561.089	1.626.224
----------------------------	-----------	-----------

Tilgang i årets løb

<i>Additions during the year</i>	0	1.128.436
----------------------------------	---	-----------

Afgang i årets løb

<i>Disposals during the year</i>	0	-1.193.571
----------------------------------	---	------------

Kostpris 31. december 2022

<i>Cost 31 December 2022</i>	1.561.089	1.561.089
-------------------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022

<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-554.731	-1.280.447
--	----------	------------

Årets afskrivninger

<i>Depreciation for the year</i>	-306.442	-174.859
----------------------------------	----------	----------

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver

<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	900.575
--	---	---------

Af- og nedskrivninger 31. december 2022

<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>	-861.173	-554.731
---	-----------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	699.916	1.006.358
---	----------------	------------------

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.989 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, TDKK 2.989, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 11.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	20.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.036

5. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Andre eventualforpligtelser <i>Other contingent liabilities</i>	1.155
Eventualforpligtelser i alt Total contingent liabilities	1.155